
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546
Komerční banka, a.s.
35-0345650287/0100

a

Společnost / podnikatel
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

CE-ING s.r.o.
Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí
Janem Čejchanem, jednatelem společnosti 

04475631
CZ04475631

zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 35921
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Náchod
3959710399/0800

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 30. 9. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Úprava 
čistících místností interna Náchod".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo „zákon"), 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou 
provedeny (tzv. méněprací):

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - práce dle 
změnového listu č. 1, 4, 6 a 7, a

b) dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a není možná změna v osobě dodavatele 
z technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených konstrukcí, 
z důvodů výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele, jde o změny 
podle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, jejichž hodnota společně se změnami podle tohoto odstavce zákona dle 
Dodatku č. 1 nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky a nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
- práce podle změnového listu č. 3, 8 a 9, a

1



c) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, 
a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
- práce podle změnového listu č. 5, a

d) změny podle ust. § 22.2 odst. 7 ZZN7, spočívající v záměně položek soupisu stavebních prací, když nové 
položky představují srovnatelný druh materiálu a prací, jsou stejné kvality a jejich cena je ve vztahu 
k nahrazovaným položkám stejná - práce podle změnového listu č. 2.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) a c) tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 
V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30% pro přípustnost cenového nárůstu nezapočítávají 
změny dle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ - změny podle písm. a) tohoto ustanovení.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1-9, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:

70 352,61 Kč bez DPH.Vícepráce: 403 497, 80 Kč bez DPH Méněpráce:

5. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 105 332,29 Kč bez DPH Méněpráce: 28 572,00 Kč bez DPH.

6. Změny podle písm. c) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 31 460,00 Kč bez DPH Méněpráce: 11 472,00 Kč bez DPH.

7. Změny podle písm. d) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 51 987,81 Kč bez DPH Méněpráce: 51 987,81 Kč bez DPH

Výsledná cena položek se nemění.

8. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

540 290,09 Kč bez DPH.

9. Celkové práce, které nebudou realizovány - méněpráce dle tohoto dodatku činí:

110 396,61 Kč bez DPH.

10. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

429 893,48 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn
Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 4 396 036,30 Kč bez DPH

2



III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1-9
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne
Za zhotovitele:

15. 04. 2020 V Zábrodí dne 25.03.2020

hejtman
Jan Čejchan 

jednatel společnosti

3



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTU - DODATEK č. 1
Ozn. Název

Odst. 
č.

Cena méněprací 
bez DPH

Cena víceprací 
bez DPH

Výsledná cena 
bez DPH

ZL 1 Drobné stavební úpravy 4 10 445,61 Kč 103 772,64 Kč 93 327,03 Kč

ZL2 Změna podhledu SDK 7 51 987,81 Kč 51 987,81 Kč - Kč

ZL 3 Přeložky ZTI a kanalizace 5 28 572,00 Kč 56 420,60 Kč 27 848,60 Kč

ZL4 Úprava místnosti 3.09 WC + koupelna 4 - Kč 59 327,19 Kč 59 327,19 Kč

ZL5 Změna dveřních křídel 6 11 472,00 Kč 31460,00 Kč 19 988,00 Kč

ZL6 Systém sestra pacient 4 - Kč 126 939,97 Kč 126 939,97 Kč

ZL7 Změna zařizovacích předmětů 4 59 907,00 Kč 113 458,00 Kč 53 551,00 Kč

ZL8 Přeložka topení a stoupaček 5 - Kč 29 983,69 Kč 29 983,69 Kč

ZL9 Elektroinstalace doplnění + úprava 5 - Kč 18 928,00 Kč 18 928,00 Kč

CELKEM (bez DPH) 162 384,42 Kč 592 277,90 Kč 429 893,48 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 70 352,61 Kč 403 497,80 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5 28 572,00 Kč 105 332,29 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6 11 472,00 Kč 31 460,00 Kč
Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7 51 987,81 Kč 51 987,81 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-01-01

Stavba: ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál

KSO:
Místo.

Zadavatel:

Královehradecký kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:

JIKACZ s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka

CC-CZ. 
Datum:

IČ:

DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ

DIČ:

IČ:

DIČ:

24. 2. 2020

Cena bez DPH 429 893,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 429 893,48 90 277,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 520 171,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-01-01

Stavba: ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál

Místo:

Zadavatel.

Zhotovitel'

Datum 24. 2. 2020

Královehradecký kraj

CE-ING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel

JIKACZ s.r.o.
Čejchan Jan

i----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ ------------------------- ------------------------------------------------------------------------------ ---------------- -------

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK1

Náklady z rozpočtů 429 893,48 520 171,11

ZL 01 stavební práce 93 327,03 112 925,71
ZL 02 změna podhledu SDK 0,00 0,00
ZL 03 ZTI - přeložky hlavních rozvodů ZTI 27 848,60 33 696,81
ZL 04 úprava místnosti 3.09 - Wc+ koupelna 59 327,19 71 785,90
ZL 05 změna dveřních křidel 19 988,00 24 185,48
ZL 06 sestra pacient 126 939,97 153 597,36
ZL 07 změna zařizovacích předmětů 53 551,00 64 796,71
ZL 08 přeložky topení a stoupaček 29 983,69 36 280,26
ZL 09 elektroinstalůace doplnění + úprava 18 928,00 22 902,88



1 Technický popis změny:______________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V původním řešení měla být zachována část zděných příček, na které se dopojovaly nové SDK příčky a do kterých se bouraly nové otvory pro dveře. 
Původně měly zůstat stávající stropy bez provedení podhledů i po vybouraných příčkách.

ZMĚNOVÝ LIST
Drobné stavební úpravy ZLÍ

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Nové řešení navrhuje zhotovení části SDK příček namísto ponechání stávajících částí zděných příček. Nový kazetový strop v částech chodby. Doplnění 
dlažby na části chodeb dotčených rekonstrukcí včetně soklu.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny příček je nestabilita části zachovaných zděných příček v prostorech, jelikož příčky jsou z cihel dutých tl. 100 mm na starou zvětralou 
maltu, na výšku 3,55 m. Dále se z důvodů stability zbouraly příčky, které zůstávaly dle PD v délce do 0,8 m, na výšku 3,55 m - toto není možné provést. 
Dalším důvodem vybourání části příček je i odbourání příček provazujících se na kolmou část daných příček - zrušena stabilita. Úprava stropu - 
kazetový podhled se navrhnul z důvodů zakrytí části změny rozvodů pod stropem a zakrytí vybouraných částí po příčkách. Dále z důvodu vybouraných 
příček a nových rozvodů ZTI a UT v podlahách bylo potřeba opravit resp. vytvořit novou dlažbu v části chodeb včetně soklu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
nový půdorys II.NP v rámci DSPS

NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 10 445,61 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 103 772,64 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 93 327,03 Kč bez DPH

7 Schválil:
za TDS:

23.03.2020 7
za AD:

24.03.2020
za zhotovitele:

06.012020
za objednatele:

25.03.2020
za uživatele:

24.03.2020

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj

Bc. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 01 - stavební práce

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKACZ s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 327,03

HSV - Práce a dodávky HSV 14 990,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 279,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 920,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 255,98

997 - Přesun sutě 16 678,60

998 - Přesun hmot 255,26

PSV - Práce a dodávky PSV 78 336,40

714 - Akustická a protiotřesová opatření 10 410,51

763 - Konstrukce suché výstavby 54 879,43

771 - Podlahy z dlaždic 13 046,46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 01 - stavební práce

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 327,03

D HSV Práce a dodávky HSV 14 990,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 279,01

14 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,108 -37 945,00 -4 098,06

w 3.NP malá
w 1,2*2*0,0112 0,027
w 3.NP velká
vv 1,2*4*0,0112 0,054
w 2.NP
w 1,2*2*0,0112 0,027
w Součet 0,108

11 K 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 1,155 -370,00 -427,35

w 0,55*2,1 1,155

12 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 2,600 864,00 2 246,40
w 3.NP - u průrazu -přeložka stoupaček
w 0,5*2,1*2+1*0,5 2,600
w Součet 2,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 920,20

13 K 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 
1m2 m2 1,430 -4 140,00 -5 920,20

w 1,43 1,430

8,714

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 255,98
1 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 35,791 97,00 3 471,73

w 3.NP malá
w 0,3*3,55 1,065
w 3.NP - velká
w (1,89-0,3*3,55-0,7*1,97)+(2,026-0,38)*3,55-0,8*1,97 3,713
w 2.NP

w 1,85*3,55+(4,65-1,86+0,15+2,2)*3,55-
0,8*1,97+(1,22+0,15+1,22-0,4)*3,55

31,013

w Součet 35,791

19 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 12,250 97,00 1 188,25
w 3.NP velká
w 1,9*3,55-0,9*1,97 4,972
w 2.NP - přizdívka m.č.1,44 bourací práce
w 2,05*3,55 7,278
w Součet 12,250

3 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000 532,00 1 596,00

w 3.NP - pro úpravu kanalizace
w 3 3,000

D 997 Přesun sutě 16 678,60

4 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 8,714 482,00 4 200,15

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 8,714 212,00 1 847,37

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 78,426 10,00 784,26

w 8,714*9 78,426

w

7 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 8,714 1 130,00 9 846,82

8,714



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 255,26
8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,001 255,00 255,26

D

D

PSV

714

Práce a dodávky PSV

Akustická a protiotřesová opatření

78 336,40

10 410,51

17 K 714121012 Montáž podstropnich panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt m2 12,038 407,00 4 899,47

vv 3.NP - část chodby
w 2,34*1,1 2,574
w 2.NP - část chodby
w 4,87*1+2*1,01+2,34*1,1 9,464
w Součet 12,038

18 M 59036130 panel akustický pro zdravotnická zařízení rastr š.24, 
bílá, tl 15mm m2 12,640 436,00 5 511,04

w 12,038*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 12,640

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 879,43

10 K 763111434 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 
12,5 Tl 75 mm El 60 Rw53dB m2 45,057 1 218,00 54 879,43

w 3.NP velká
w 1,9*3,55 6,745
w 3.NP malá
w 0,3*3,55 1,065
w 3.NP - velká
w (1,89-0,3)*3,55+(2,026-0,38)*3,55 11,488
vv 2.NP

vv 2,34*3,55+2,95*3,55+1 *3,55-0,8*1,97+1,85*3,55-0,7*1,97- 
2,425*3,55+0,7*1,97+1,985*3,55

25,759

w Součet 45,057

D 771 Podlahy z dlaždic 13 046,46

15 K 771574113 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 12,112 281,00 3 403,47

VV 3.NP chodba
w 2,1*1,2 2,520
w 2.NP chodba krátká
vv 2,1*1,2 2,520
w 2.NP chodba dlouhá
w 4,875*1+2,175*1,01 7,072
w Součet 12,112

w
w

16 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 14,655 658,00 9 642,99

12,112*1,1
13,323*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

13,323
14,655



1 Technický popis změny:______________
1.1 Popis původního řešeni:
V původním řešení byl navržen klasický SDK podhled.

ZMĚNOVÝ LIST
Změna podhledu SDK ZL2

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Nový kazetový podhled s rozšířenou zvukovou pohltivostí z akustických panelů pro zdravotnictví (ECOPHONE).

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________
Důvodem změny je možnost přístupu k novým i stávajícím rozvodům ZTI, UT. Stávající i nové rozvody jsou vedeny vždy pod stropem daného patra. 
Tímto je zabezpečen přístup pro případné opravy již zchátralého potrubí vody a ZTI - kanalizace ještě z části ve staré popraskané kamenině a rozvody 
vody a topení v původním železe. Úpravou se pouze mění vzhled a zlepšuje přístup pro případné revize. Kvalita zůstává zachována - kazetový podhled 
má oproti SDK lepší akustické vlastnosti.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD)

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 51 987,81 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 51 987,81 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 0,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za TDS:za zhotovitele:

06.03,202
za objednatele:

25.03.2020
za AD:

24.03.2020
za uživatele:

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký krai



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 02 - změna podhledu SDK

Kód dílu - Popis

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: JIKACZ s.r.o
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

714 - Akustická a protiotřesová opatření 51 987,81

763 - Konstrukce suché výstavby -51 987,81



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 02 - změna podhledu SDK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 2. 2020

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Projektant: JIKA CZ s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 51 987,81

2 K 714121012 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 
pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt m2 61,670 407,00 25 099,69

VV 3.NP - 3.03,3.44,3.08
vv 9,41+6,2+3,59 19,200
w 2.NP
vv 42,470 42,470
w Součet 61,670

3 M 59036130 panel akustický pro zdravotnická zařízení rastr š.24, 
bílá, tl 15mm m2 61,670 436,00 26 888,12

D 763 Konstrukce suché výstavby -51 987,81

1 K 763131461 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 61,670 -843,00 -51 987,81

VV 3.NP-3.03,3.44,3.08
vv 9,41+6,2+3,59 19,200
w 2.NP
w 42,470 42,470
w Součet 61,670



ZMĚNOVÝ LIST
Přeložky ZTI a kanalizace ZL3

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně | X 3) Fotodokumentace ne listů

1 Technický popis změny:________
1.1 Popis původního řešení:
Napojení na stávající předpokládaný rozvod.

1.2 Popis nového řešení:
Změna místa napojení, přeložení stoupaček ZTI, ÚT a cirkulace včetně materiálového provedení mimo průchod, odpočet protipožárních manžet.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny je nutnost přeložek stávající vody a topení ve stěně (voda vedená v železe) a kanalizace v litině a popraskané kamenině mimo nový 
vybouraný průchod v m. č. 3.08 (čistící místnost a dekontaminace) a provedení nových průrazů stropem včetně osazení nových kulových uzávěrů v 
prostoru II.NP na nově přeložené hlavní stoupačky. Dále byla vypuštěna ochrana potrubí protipožárními manžetami, jelikož nové potrubí splňovalo dle 
norem průchody mezi požárními úseky při zhotovení nových zazdívek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 28 572,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 56 420,60 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 27 848,60 Kč bez DPH

7 Schválil:
za TDS:

23.03.2020
za AD:

24.03.'2020
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele:

25.03.2020
za zhotovitele:

O6.l*)3Ž2O2Q

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký krai

Bc. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 03 - ZTI - přeložky hlavních rozvodů ZTI

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

24. 2. 2020

JIKACZ s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

27 848,60

27 848,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 420,60

727 - Zdravotechnika - požární ochrana -28 572,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 03 - ZTI - přeložky hlavních rozvodů ZTI

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 2. 2020

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Projektant: JIKA CZ s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 848,60

D PSV Práce a dodávky PSV 27 848,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 420,60

1 K 722001 přeložky stoupaček a rozvodů ZTI - viz detailní 
rozpočet kpl 1,000 56 420,60 56 420,60

w 1 1,000

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -28 572,00

2 K 727121102 Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90 kus 6,000 -1 279,00 -7 674,00

3 K 727121103 Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90 kus 7,000 -1 300,00 -9 100,00

W 7 7,000

4 K 727121105 Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90 kus 1,000 -1 403,00 -1 403,00

w 1 1,000

5 K 727121107 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90 kus 6,000 -1 547,00 -9 282,00

VV 6 6,000

6 K 727121151 "Protipožární ucpávka - stropní kce D 25, PO90 min. 
vč. dodávky kus 3,000 -371,00 -1 113,00

VV 3 3,000



ROZPOČET

Stavze;

Objekt:

Místo:

Objednatel: 
ž hotov-lei:

Oblastní nemocnice Náctiod e.s. - cve hygienického zázer.ť ocld. interny, objekt A+B, horní areál

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - úprava hygienického zázemí odd. interny, objekt 
A+B, horní areál - přeložky stoupaček a rozvodů ZTI

ul. Bartoňova, č.p.951, pare. Č. st. 1265 Datum;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

001 - Přeloženi stoupaček ZTI 44 982,60

1 Sod 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 7,000 394,00 2 758,00

2 Sod 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 4,000 573,00 2 292,00

3 Sod 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 11,000 26,00 286,00

4 Sod 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 
mm m 12,000 290,00 3480,00

5 Sod 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 
mm m 12,000 353,00 4 236,00

6 Sod 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 
mm m 12,000 423,00 5076,00

7 URS 722160102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 4,000 331,00 1 324,00

8 Sod 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 16,000 66,00 1 056,00

9 Sod 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 24,000 112,00 2 688,00

10 Sod 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 40,000 44,00 1 760,00

11 Sod 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 40,000 39,00 1 560,00

12 URS 55114176 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 196,00 392,00

13 URS 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 kus 2,000 54,30 108,60

14 Sod 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 343,00 1 715,00

15 Sod 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 5,000 91,00 455,00

16 URS 55111228 Ventil přímý K83t G 3/4" kus 1,000 303,00 303,00

17 Sod 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 1,000 91,00 91,00

18 URS 55111230 Ventil přímý K83t G 1" kus 2,000 466,00 932,00

19 Sod 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 kus 2,000 101,00 202,00

20 URS 55111232 Ventil přímý K83t G 5/4" kus 2,000 752,00 1 504,00

21 Sod 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4 kus 2,000 118,00 236,00

22 Demontáž stávajících rozvodů ZTI soubor 1,000 1 974,00 1 974,00

23 Stavební přípomoce soubor 1,000 2 987,00 2 987,00

24 Přepojovací práce na stávající rozvody ZTI soubor 1,000 7 567,00 7 567,00

25

002 - Vyhledávání a zjišťování vody, kanalizace a topení
[vyhledávání a zjišťování vody, kanalizace a topení soubor 1,000.

004 - Zrušení vývodu PP HT

30 Sod 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 1,000 573,00 573,00

31 Sod 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 1,000 26,00 26,00

005 - Oprava naseklého měděného potrubí ÚT - stávající rozvod 2 638,00

32 URS 722160102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 3,000 331,00 993,00

33 Vypuštění ÚT, demontáž potrubí, nová montáž a napuštění ÚT soubor 1,000 1 645,00 1 645,00



celkem 56 420,60



1 Technický popis změny:___________________________
1.1 Popis původního řešení:
Úprava místnosti 3.09 původně neřešena - řešena pouze výměna okna.

ZMĚNOVÝ UST
Úprava místnosti 3.09 WC + koupelna ZL4

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny III.NP
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se o provedení nových obkladů, dlažby a sanitární keramiky.

2 Zdůvodnění změny;______________________________________________________________________________________
Důvodem změny je v rámci rekonstrukce hygienických prostor III.NP zhotovení nových povrchových úprav včetně nové sanitární keramiky v prostoru 
sprchy a WC šaten sester, jelikož stávající keramika je ve špatném stavu a v plánované investici je řešena pouze výměna okna za plastové tudíž při 
demontáži a montáži dojde k porušení obkladové části.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a části PD)

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

odst. 45 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 4- 59 327,19 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 59 327,19 Kč bez DPH

7 Schválil:
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele:

25.03.2020
za zhotovitele:

06.03.2020,
za AD:

24.03.2020
za TDS:

23.03.2020

ON Náchod a.s.
ng. iroslav Míc

Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 04 - úprava místnosti 3.09 - Wc+ koupelna

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód d ilu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 327,19

HSV - Práce a dodávky HSV 7 200,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 241,32

997 - Přesun sutě 5 959,04

PSV - Práce a dodávky PSV 46 866,83

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 773,00

766 - Konstrukce truhlářské 4 569,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 250,90

781 - Dokončovací práce - obklady 9 551,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 722,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 260,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 04 - úprava místnosti 3.09 - Wc+ koupelna

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 327,19

d HSV Práce a dodávky HSV 7 200,36

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1241,32

1 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,552 55,00 195,36

W 3.NP - koupelna u šatny
W 1,92*1,85 3,552
W Součet 3,552

6 K 978059541 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 13,240 79,00 1 045,96

W 3.NP 3.09
W 1,92*2+2+1,85*2*2 13,240

d 997 Přesun sutě 5 959,04

2 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 1,178 482,00 567,80

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,178 212,00 249,74

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 9,225 10.00 92,25

W 1,025*9 9,225

7 M 61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřídlé 
900x1970mm dub kus 1,000 3 891,00 3 891,00

w 1 1,000

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,025 1 130,00 1 158,25

D PSV Práce a dodávky PSV 46 866,83

725D Zdravotechnika - zařizovací předměty 27773,00
188,00113 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 188,00

w 1,0001

23 K 725112001 Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 2 670,00 2 670,00

14 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 124,00 124,00

18 K 725211622 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm se sloupem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 3 833,00 3 833,00

16 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 136,00 136,00

19 K 725241513 Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 5 793,00 5 793,00

20 K 725245115 Sprchová zástěna jednokřídlá do výšky 2000mm a 
šířky 900 mm, pevná stěna soubor 1,000 9 789,00 9 789,00

17 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 75,00 75,00

15 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 77,00 77,00

21 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 928,00 1 928,00

22 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 1,000 3 160,00 3 160,00

D 766 Konstrukce truhlářské 4 569,00

27 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 587,00 587,00

VV 1 1,000

24 M 61162863 dveře vnitřní foliované plné Ikřídlé 1000x1970mm kus 1,000 3 982,00 3 982,00
w 1 1,000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

D 771 Podlahy z dlaždic 4 250,90

8 K 771574113 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 3,552 281,00 998,11

w 
w 
w

3.NP - koupelna u šatny
1,92*1,85
Součet

3,552
3,552

9 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 3,907 658,00 2 570,81

W 3,552*1,1 3,907

10 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 3,552 192,00 681,98

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 551,34

11 K 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových 
do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 13,240 343,00 4 541,32

VV 
w

3.NP 3.09
1,92*2+2+1,85*2*2 13,240

12 M 59761026 obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 
ks/m2 m2 14,564 344,00 5 010,02

w

D 784

13,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - malby a tapety

14,564

722,59

25 K 784331001 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 15,054 48,00 722,59

w 1,85*2*1,5+1,92*2*1,55+1,85*1,92 15,054

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 260,00
26 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 20,000 263,00 5 260,00

VV 20 20,000



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
1 ks zárubeň 1100/1970
2 ks zárubeň 800/1970
2 ks vnitřní dveře 1000/1970

ZMĚNOVÝ LIST
Změna dveřních křídel ZL5

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
2 ks stavební pouzdro posuvných dveří do SDK
2 ks vnitřní dveře 1100/1970

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny je zhotovení větších dveřních křídel do místností asistovaného mytí - rozšíření na 1100 mm z důvodů manipulace pacienta s 
pojízdným sprchovacím lůžkem - v rozměru 1000 mm nebylo možné s používaným sprchovacím lůžkem projet. Dále narovnání chyby v rozpočtu - 
zárubeň za pouzdro do SDK konstrukce.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD)

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 11472,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 31460,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 19 988,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele:

06.03,2020
za objednatele:

25.03.2020
za uživatele:

24.03.2020
za AD:

24.03.2020
za TDS:

23.03.2020

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký krai

Bc.'Kateřlna Hubáčková 
ON Náchod a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 05 - změna dveřních křídel

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

24. 2. 2020

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 988,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 05 - změna dveřních křídel

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

W 2 2,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 988,00
1 M 55331319 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 125 1100 

levá,pravá kus 1,000 -1 308,00 -1 308,00

w 1 1,000

3 M 55331303 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 800 
levá,pravá kus 2,000 -1 100,00 -2 200,00

W 2 2,000

4 M 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové
800mm standardní rozměr kus 2,000 7 280,00 14 560,00

2 M 61162863 dveře vnitřní foliované plné Ikřídlé 1000x1970mm kus 2,000 -3 982,00 -7 964,00

W 2 2,000

5 M 61162701R dveře vnitřní hladké plné Ikřídlé 1100x1970mm+klima
II kus 2,000 8 450,00 16 900,00



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Žádné.

ZMĚNOVÝ LIST
Systém sestra pacient ZL6

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění systému sestra pacient.

2 Zdůvodnění změny;_________________________________________________________________________
Důvodem změny je zhotovení nového systému a napojení na funkční systém oddělení sestra pacient. PD původně neřešila tuto část.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a části PD)

ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 126 939,97 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 126 939,97 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele:

06.0Í
zaTDS:

23.03,2020
za AD:

24.03.2020
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele:

25.03.202Ď"

Ing. Tomáš Pazdera 
Ekolog, rozvoj a výstavba

Bc, Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.

Ing. Mirosl Michl 
Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny ,objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 06 - sestra pacient

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKACZ s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

126 939,97

126 939,97

126 939,97



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 06 - sestra pacient

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

JIKA CZ s.r.o. 
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 939,97

D PSV Práce a dodávky PSV 126 939,97

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 126 939,97

1 K 742360001R Komunikační informační systém sestra - pacient viz 
detailní rozpočet kus 1,000 126 939,97 126 939,97



cs.top
Technický kontakt:
Obchodní kontakt:

CS.TOP s.r.o.
Koutnikova 272/39

50301 Hradec Králové

IČ:25930800

DIČ: CZ25930800 www.cstop.cz

CENOVÁ NABÍDK7 200207_A

AKCE: Náchod nemocnice - Horní NEM-SOCIÁLKY-2NP, 3NP-systém S+P

POPTAL: CEING, Jan Čejchan

ZPRACOVAL:
DNE: 07.02.2020

PLATNOST: 07 03.2020

REKAPITULACE CELKOVÁ MATERIÁL MONTÁŽ CELKEM
Systém S+P-sociálky 2NP 34 579,93 Kč 11 730,84 Kč 46 310,77 Kč
Systém S+P-sociálky 3NP-II 34 329,85 Kč 11 029,80 Kč 45 359,65 Kč
Systém S+P-sociálky 3NP-I 26 061,23 Kč 9 208,32 Kč 35 269,55 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 94 971,01 Kč 31 968,96 Kč 126 939,97 Kč

POZNÁMKY:

Elektronické systémy a Informační technologie



CS TOP s r o 1 ZL 06 - DET - S+P-2NP

Systém S+P-sociálky 2NP Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 34 579,93 Kč 11730.84 Kč 46 310,77 Kč
Druh dodávek a montáží MJ počet JC mat. JC mont. materiál montáž Celkem
SYSTÉM SESTRA+PACIENT

Pokojový komunikační terminál ks 1 7 985,47 275,00 7 985,47 275,00 8 260,47
Nástěnný držák terminálu ks 1 160,80 132,00 160,80 132,00 292,80
Nouzové táhlo do vlhka ks 2 907,09 275,00 1 814,18 550,00 2 364,18
Volací a potvrzovací tlačítko ks 2 1 493,19 275,00 2 986,38 550,00 3 536,38
Pokojové světlo ks 3 1 052,32 176,00 3 156,97 528,00 3 684,97
Kabel FTP CAT5e m 141 8,96 25,84 1 263,36 3 643,44 4 906,80
Trubka ohebná 20 m 25 15,48 39,60 387,00 990,00 1 377,00
Krabice instalační ks 8 30,72 52,80 245,76 422,40 668,16
Práce externího technika, programování,oživení kpit 1 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00
Práce servisního technika-zapojení kabeláží, implementace do stávajího 
systému kplt 1 500,00 4 640,00 500,00 4 640,00 5 140,00

Přesuny hmot kpit 1 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 2 880,00

Elektronické systémy a Informační technologie



CS TOPsr.o. 1 ZL 06 - DET - S+P-3NP-II

Systém S+P-sociálky 3NP Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 34 329,85 Kč 11 029,80 Kč 45 359,65 Kč
Druh dodávek a montáží MJ počet JC mat. JC mont. materiál montáž Celkem
SYSTÉM SESTRA+PACIENT

Pokojový komunikační terminál ks 1 7 985,47 275,00 7 985,47 275,00 8 260,47
Nástěnný držák terminálu ks 1 160,80 132,00 160,80 132,00 292,80
Nouzové táhlo do vlhka ks 2 907,09 275,00 1 814,18 550,00 2 364,18
Volací a potvrzovací tlačítko ks 2 1 493,19 275,00 2 986,38 550,00 3 536,38
Pokojové světlo ks 3 1 052,32 176,00 3 156,97 528,00 3 684,97
Kabel FTP CAT5e m 120 8,96 25,84 1 075,20 3 100,80 4 176,00
Trubka ohebná 20 m 21 15,48 39,60 325,08 831,60 1 156,68
Krabice instalační ks 8 30,72 52,80 245,76 422,40 668,16
Práce externího technika, programování,oživení kpit 1 13 200.00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00
Práce servisního technika-zapojení kabeláží, implementace do stávajího 
systému kpit 1

500,00 4 640,00 500,00 4 640,00 5 140,00

Přesuny hmot kpit 1 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 2 880,00

Elektronické systémy a Informační technologie



CS TOP s.r.o ZL 06 - DET - S+P-3NP-I

Systém S+P-sociálky 3NP Celkem materiál Celkem montáž Celkem mat.+mont.

celkem bez DPH 26 061,23 Kč 9 208,32 Kč 35 269,55 Kč
Druh dodávek a montáží MJ počet JC mat JC mont. materiál montáž Celkem
SYSTÉM SESTRA+PACIENT

Pokojový komunikační terminál ks 1 7 985,47 275,00 7 985,47 275,00 8 260,47
Nástěnný držák terminálu ks 1 160,80 132,00 160,80 132,00 292,80
BT-B Přivolávači tlačítko s pohyblivým přívodem ks 3 0,00 275,00 0,00 825,00 825,00
Kabel FTP CAT5e m 118 8,96 25,84 1 057,28 3 049,12 4 106,40
Trubka ohebná 20 m 10 15,48 39,60 154,80 396,00 550,80
Krabice instalační ks 4 30,72 52,80 122,88 211,20 334,08
Práce externího technika, programování,oživení kpit 1 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00
Práce servisního technika-zapojení kabeláží, implementace do stávajího 
systému kpit 1

500,00 4 320,00 500,00 4 320,00 4 820,00

Přesuny hmot kpit 1 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 2 880.00

Elektronické systémy a Informační technologie



ZMĚNOVÝ LIST
Změna zařizovacích předmětů ZL7

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1 Technický popis změny: 
1.1 Popis původního řešení: 
Dezinfikátor ložních mís s výlevkou.

1.2 Popis nového řešení:
Dezinfikátor ložních mís bez výlevky, nový výlevka s odpadem 100 mm, doplnění sprchového mixážního panelu.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny byla konzultace s provozovatelem ohledně instalace a provozu nových dezinfikátorů. Jelikož je potřeba v rámci čištění podložních mís 
v nějakých případech vyprázdnit větší množství sekretu vč. buničiny, je nerezová výlevka v rámci dezinfikátorů s odpadem o průměru 50 mm 
nepraktická. Z tohoto důvodu nebyla dodána k dezinfikátorů nerezová výlevka s požadovaným průměrem odpadu, ale bude zhotovena klasická výlevka 
se zadním odpadem s průměrem odpadu 100 mm. Dále byl do místnosti č. 2.05a (asistované mytí) doplněn chybějící mixážní dezinfekční sprchový 
panel bez WC.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD)

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 59 907,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 113 458,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 53 551,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele:
06.0B.2020/'

za TDS:

23.03.2020
za AD:

24.03.2020
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele:

25.03.2020

výstavba
Ing. Jin Slánský 
JIKA-CZ s.r.o.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj

Bc. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál 
Objekt:

ZL 07 - změna zařizovacích předmětů

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

24. 2. 2020

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

53 551,00

53 551,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 551,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 07 - změna zařizovacích předmětů

Místo: Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKACZ s.r.o.
Čejchan Jan

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 551,00

d PSV Práce a dodávky PSV 53 551,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 551,00

W 3.NP desinfekce

6 K 725291642 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do 
sprchy soubor -1,000 2 952,00 -2 952,00

9 K 725311141 Sprchový panel s dezinfekcí a s WC mísou se 
splachováním - nerez soubor 1,000 92 593,00 92 593,00

2 K 725311146 Vyplachovač a dezinfikátor ložních mís a bažantů s 
výlevkou - odpočet výlevky soubor 1,000 -55 267,00 -55 267,00

3 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 4 715,00 4 715,00

W 1   1,000

5 K 725821311 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 1,000 -1 688,00 -1 688,00

w 3.NP
w 1 1,000

4 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevku soubor 2,000 3 400,00 6 800,00

7 M 554001 nerezová police dvojpolicová délky 1800 šířky 300 kus 1,000 5 250,00 5 250,00

8 M 554002 Nerezová police dvojpolicová délky 1200 šířky 300 kus 1,000 4 100,00 4 100,00



1 Technický popis změny:_____
1.1 Popis původního řešení:
Pouze výměna za stávající otopná tělesa.

ZMĚNOVÝ LIST
Přeložka topení a stoupaček ZL8

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Změny místa osazení otopných těles a přeložka stoupaček ÚT.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny je přeložení stoupacího potrubí ÚT v rámci otvoru do místnosti 3.08 ve III.NP - viz stejný případ jako u přeložek ZTI, a dále zhotoveni 
nových rozvodů ÚT v podlaze pro nové umístění otopných těles oproti původnímu záměru - WC invalida, chodba v III.NP a sprcha II.NP. Dále se jedná o 
doplnění topných uzávěrů na stávající topný systém pro samostatné uzavření daných rekonstruovaných částí.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
[(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD)

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

odst. 55 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 29 983,69 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 29 983,69 Kč bez DPH

7 Schválil:
za TDS:

23.03.2020
za AD:

24.03.2020
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele;

25.03.2020

Ing. Jiří Slánský 
JIKA CK s.r.o.

Bc. Kateřina Hubáčková
ON Náchod a.s.

Ing. Mirosl Michl 
Královéhradecký kra)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 08 - přeložky topení a stoupaček

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 24. 2. 2020

Projektant: JIKA CZ s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

29 983,69

29 983,69

29 983,69



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny ,objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 08 - přeložky topení a stoupaček

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 2. 2020

JIKA CZ s.r.o. 
Čejchan Jan

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 983,69

D PSV Práce a dodávky PSV 29 983,69

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29 983,69
1 K [733001 rozvody UT, přeložky - viz detailní rozpočet kpl 1,000 29 983,69 29 983,69



ROZPOČET

úprava hygienického zázemí odo, interny, objekt A-s-3, hcrn- areálOblastní nemocnice Xáchod

Objekt: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - úprava hygienického zázemí odd. interny, 
objekt A+B, horní areál - rozvody UT, přeložky stoupačky topení

M:sto‘

Objednatel
Zhotovh.el

ul. Bartoňova, č.p.951, pare. Č. st. 1265 Daij r.

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

007 - Instalace nového topení 29 057,00

37 URS 733221102 Potrubí měděné polotvrdé spojované 
měkkým pájením D 15x1 m 25,000 326,00 8 150,00

38 URS 733221103 Potrubí měděné polotvrdé spojované 
měkkým pájením D 18x1 m 14,000 371,00 5 194,00

39 URS 733221104 Potrubí měděné polotvrdé spojované 
měkkým pájením D 22x1 m 12,000 423,00 5 076,00

40 URS 733291101
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 
35x1,5 m 51,000 18,00 918,00

41 URS 733811231 Tepelní izolace z PE d 15 mm, tl. 13 mm m 25,000 67,40 1 685,00

42 URS 733811231 Tepelní izolace z PE d 18 mm, tl. 13 mm m 14,000 67,40 943,60

43 URS 733811231 Tepelní izolace z PE d 22 mm, tl, 13 mm m 12,000 67,40 808,80

44 SOD 722232044
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit kus 2,000 343,00 686,00

45 SOD 722239102
Montáž armatur vodovodních se dvěma 
závity G 3/4 kus 2,000 91,00 182,00

46 URS 55129244
Radiátorové Sroubení pro připojení radiátorů 
VK kus 3,000 914,00 2 742,00

47 E-Z ventil pro připojení otopného žebříku kus 1,000 1 293,60 1 293,60

48 URS 55128134 Termostatická hlavice Heimeier DX kus 4,000 180,00 720,00

54 Stavební pří porn oce soubor 1,000 658,00 658,00

008 - Vsazení přivzdušňovacího ventilu HL 900 NĚCO 926,69

55 - 721274103
Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních 
potrubí DN 110 kus 1,000 926,69 926,69

celkem 29 983,69



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původně nebylo řešeno.

ZMĚNOVÝ LIST
Elektroinstalace doplnění + úprava ZL9

Stavba: Úprava čistících místností interna Náchod
Objekt: areál ON Náchod - Horní nemocnice - oddělení interny II a III.NP
Předkládá: CE - ING s.r.o. Datum: 06.03.2020

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se o osazení 3 ks nových světel v prostorech chodby u sociálního zařízení, které navazuje na hlavní chodbu.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Důvodem změny je zhotovení nového kazetového podhledu v částech chodby u budovaného nového sociálního zařízení - jedná se o novou kabeláž a 
osazení 3 ks nových světel. Dále se jedná o doplnění povolení provozu dle podmínek stavebního řádu tj. o osvědčení TIČR - technická inspekce České 
republiky

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést názvy změněných / nových výkresů a částí PD) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

odst. 55 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 18 928,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 18 928,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele:

06.03.2020 /
za uživatele:

24.03.2020
za objednatele:

25.03.2020
za TDS:

23.03.2020 7
za AD:

24.03.2020

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj

Bc. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 09 - elektroinstalůace doplnění + úprava

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: JIKACZ s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 928,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 928,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 928,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ONN-úprava hygien, zázemí interny .objekt A+B, horní areál
Objekt:

ZL 09 - elektroinstalůace doplnění + úprava

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

JIKA CZ s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 928,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 928,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 928,00

1 K 725001 Doplnění elektroinstalace a svítidel na chodbu - viz 
podrobný rozpočet soubor 1,000 18 928,00 18 928,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena

Elektromontáže

Cena celkem

kabely (1-CXKH-R)
SILOVÉ KABEL Y OHEŇ NEŠÍŘÍCÍ
BEZHALOGENNÍ B2ca,Sl,dO

3x1.5 mm2 pevně m 30,00 20,00 600,00 23,00 690,00 43,00 1 290,00

Kompletní svítidla včetně zdrojů

ovládání ručními spínači

A-LED 1X14W IP44 ks 3,00 900,00 2 700,00 273,00 819,00 1 173,00 3 519,00

UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 5,00 0,00

OVLADAČE,ZÁSUVKY- KOMPLET 

+ PŘÍSTROJOVÁ KRABICE 

Všechny zásuvky se signalizací 

provozu

zásuvky včetně přístojových 

krabic IP20..IP43

zásuvka jednoduchá 230V/16A ks 3,00 273,00

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY
Připojení technického zařízení hod 2,00 0,00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
DLE CSN 331500
TIČR - REVIZE KPL 1,00 0,00

Elektromontáže celkem

0,00 13,00 65,00 13,00 65,00

819,00 83,00 249,00 356,00 1 068,00

0,00 243,00 486,00 243,00 486,00

0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

4 119,00 14 809,00 18 928,00



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Úprava čistících místností interna Náchod

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 3 966 142,82 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 403 497,80 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 70 352,61 Kč bez DPH

NEuoaareK c. z

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 403 497,80 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 70 352,61 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy

473 850,41 Kč bez DPH
■

(absolutní hodnota) Nejedná se o podstatnou
H (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 473 850 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 11,95% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 3 966 142,82 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 105 332,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 5)____________________ - 28 572,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 105 332,29 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 28 572,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 133 904,29 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 3,38% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 -TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena

Vícepráce (kodst 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

3 966 142,82 Kč bez DPH
+ 31 460,00 Kč bez DPH
- 11472,00 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 31 460,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi_____
Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)____________

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %

- 11 472,00 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
42 932,00 Kč bez DPH

1,08% < 50,00%

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

|Smluvní cena 3 966 142,82 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 105 332,29 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi - 28 572,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (kodst. 6) + 31 460,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi - 11 472,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

iNavýsení - souhrn z odst. 5, 6
96 748,29 Kč bez DPH|(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.

0) (Navýšení / Smluvní cena) < 30% 2,44% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 51 987,81 Kč bez DPH
POSUDEK|Cena nových položek 51987,81 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 51 988 Kč > 51988 Kč
UOQdieK C. JL

OK
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7)___________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálníhododatku) + 540 290,09 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 110 396,61 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 429 893,48 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 3 966 142,82 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 4 396 036,30 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 4 396 036,30 Kč bez DPH

7/7


